



HONDUTEL
 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES www.hondutel.hn
 RTN : 0801-9995285054
 Tel: 228-2005,550-6170,443-0015
 Fax:228-2007,550-3943,440-3088

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido 07.04.2015	Pedido 4400000114	Usuario DVENTURA	Fecha Impresión 07.04.2015	Solicitud 40000505
-----------------------------------	-----------------------------	----------------------------	--------------------------------------	------------------------------

Proveedor: 1500010	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 13.04.2015

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
------	----------	--------	-------------	-------------------	------------	---------

00010		2	BALINERA DE RUEDA GRANDE	396.00	792.00	
-------	--	---	---------------------------------	--------	--------	--

AREA SOLICITANTE: DEPARTAMENTO ADMINISTRACION RLA

SEGUN CORREO RECIBIDO POR PARTE DE LA AGENCIA DE TRUJILLO-COLON,HOY VIERNES 27 DE MARZO 2015 A LAS 8:24 A.M.

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL VEHICULO ASIGNADO A LA AGENCIA LOCAL DE TRUJILLO-COLON R.L.A., CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS:

REGISTRO 408,PLACA NO. 6493 MARCA TOYOTA, TIPO PICK-UP AÑO:1999 MOTOR: NO.3L4806923 SERIE: LN1660031664

JUSTIFICACION: En busca de soluciones al problema de la flota vehicular de nuestra regional, la adquisición de estos repuestos es de vital importancia e indispensables para la operatividad y continuidad de las actividades demandantes de nuestros abonados ya que se procura brindar efectividad en los diversos servicios que HONDUTEL ofrece.

PERSONA CONTACTO: EMILIO QUIÑONEZ TELF.2443-1023 (ADMINISTRACION)
 JOSE LOZANO TEL.2443-01-96 (ENC.SECCION TRANSPORTE)
 NURIA CRESPO TEL. 2434-45-44

Precio bruto	396.00	792.00
ISV soportado	15.000 %	118.80
Valor neto incl.	455.40	910.80

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 07/04/15

Nuestra Empresa de Telecomunicaciones



HONDUTEL
 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
 RTN : 0801-9995285054
 Tel: 228-2005,550-6170,443-0015
 Fax: 228-2007,550-3943,440-3088

www.hondutel.hn

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
07.04.2015	4400000114	DVENTURA	07.04.2015	40000505

Proveedor: 1500010	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 13.04.2015

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
00130			AMORTIGUADOR TRASERO			
	2	Unidad		1,016.00	2,032.00	
			Precio bruto	1,016.00	2,032.00	
			ISV soportado	15.000 %	304.80	
			Valor neto incl.	1,168.40	2,336.80	
00140			AMORTIGUADOR DELANTERO			
	2	Unidad		450.00	900.00	
			Precio bruto	450.00	900.00	
			ISV soportado	15.000 %	135.00	
			Valor neto incl.	517.50	1,035.00	
00150			ESFERICA SUPERIOR			
	2	Unidad		1,030.00	2,060.00	
			Precio bruto	1,030.00	2,060.00	
			ISV soportado	15.000 %	309.00	
			Valor neto incl.	1,184.50	2,369.00	
00160			ESFERICA INFERIOR			
	2	Unidad		1,089.00	2,178.00	
			Precio bruto	1,089.00	2,178.00	
			ISV soportado	15.000 %	326.70	
			Valor neto incl.	1,252.35	2,504.70	
00170			TERMINAL DE DIRECCION			
	4	Unidad		690.50	2,762.00	
			Precio bruto	690.50	2,762.00	
			ISV soportado	15.000 %	414.30	
			Valor neto incl.	794.08	3,176.30	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 07/04/15

Nuestra Empresa de Telecomunicaciones



HONDUTEL
 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
 RTN : 0801-9995285054 www.hondutel.hn
 Tel: 228-2005,550-6170,443-0015
 Fax: 228-2007,550-3943,440-3088

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
07.04.2015	4400000114	DVENTURA	07.04.2015	40000505

Proveedor: 1500010	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 13.04.2015

Pos.	Material	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
	Ctd.pedido	Unidad			
		ISV soportado	15.000 %	101.70	
		Valor neto incl.	389.85	779.70	
00080		BUJES Y HULES DE HOJAS DE RESORTE			
	8	Unidad	23.50	188.00	
		Precio bruto	23.50	188.00	
		ISV soportado	15.000 %	28.20	
		Valor neto incl.	27.03	216.20	
00090		CRUZ DE CARDAN			
	5	Unidad	470.60	2,353.00	
		Precio bruto	470.60	2,353.00	
		ISV soportado	15.000 %	352.95	
		Valor neto incl.	541.19	2,705.95	
00100		AMORTIGUADOR DE DIRECCION			
	1	Unidad	1,242.00	1,242.00	
		Precio bruto	1,242.00	1,242.00	
		ISV soportado	15.000 %	186.30	
		Valor neto incl.	1,428.30	1,428.30	
00110		TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA			
	1	Unidad	307.00	307.00	
		Precio bruto	307.00	307.00	
		ISV soportado	15.000 %	46.05	
		Valor neto incl.	353.05	353.05	
00120		BUJES 1/2 LUNA DE BARRA			
	2	Unidad	38.00	76.00	
		Precio bruto	38.00	76.00	
		ISV soportado	15.000 %	11.40	
		Valor neto incl.	43.70	87.40	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 07/04/15

Nuestra Empresa de Telecomunicaciones



HONDUTEL
 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES www.hondutel.hn
 RTN : 0801-9995285054
 Tel: 228-2005,550-6170,443-0015
 Fax:228-2007,550-3943,440-3088

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido 07.04.2015	Pedido 4400000114	Usuario DVENTURA	Fecha Impresión 07.04.2015	Solicitud 40000505
-----------------------------------	-----------------------------	----------------------------	--------------------------------------	------------------------------

Proveedor: 1500010	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 13.04.2015

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
00020			BALINERA DE RUEDA PEQUEÑA			
	2	Unidad		336.00	672.00	
			Precio bruto	336.00	672.00	
			ISV soportado	15.000 %	100.80	
			Valor neto incl.	386.40	772.80	
00030			BRAZO AUXILIAR (BRAZO LOCO)			
	1	Unidad		1,799.00	1,799.00	
			Precio bruto	1,799.00	1,799.00	
			ISV soportado	15.000 %	269.85	
			Valor neto incl.	2,068.85	2,068.85	
00040			BUJES DE TIJERA			
	8	Unidad		263.00	2,104.00	
			Precio bruto	263.00	2,104.00	
			ISV soportado	15.000 %	315.60	
			Valor neto incl.	302.45	2,419.60	
00050			BANDAS ESPECIFICAS			
	1	Unidad		119.00	119.00	
			Precio bruto	119.00	119.00	
			ISV soportado	15.000 %	17.85	
			Valor neto incl.	136.85	136.85	
00060			BANDA AUTOMOTRIZ TIPO V			
	1	Unidad		167.00	167.00	
			Precio bruto	167.00	167.00	
			ISV soportado	15.000 %	25.05	
			Valor neto incl.	192.05	192.05	
00070			POLVERA DE FLECHA			
	2	Unidad		339.00	678.00	
			Precio bruto	339.00	678.00	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 07/04/15

Nuestra Empresa de Telecomunicaciones



HONDUTEL
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
RTN : 0801-9995285054
Tel: 228-2005,550-6170,443-0015
Fax: 228-2007,550-3943,440-3088

www.hondutel.hn

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido 07.04.2015	Pedido 4400000114	Usuario DVENTURA	Fecha Impresión 07.04.2015	Solicitud 40000505
-----------------------------------	-----------------------------	----------------------------	--------------------------------------	------------------------------

Proveedor: 1500010 Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 13.04.2015
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
------	----------	--------	-------------	-------------------	------------	---------

Valor neto total HNL

23,493.35

 <i>[Signature]</i> Proveeduría/Infe. Compras.	 <i>[Signature]</i> Gerencia Admón/Gra.Regional	Gerencia General.
------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------	-------------------

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 07/04/15

Nuestra Empresa de Telecomunicaciones